
توجه ویژه شرکتهای سازنده به بحث مصرف انرژی

با خرید این گجتها در مصرف انرژی و پول جیبتان
صرفهجویی کنید!

این روزها همه به دنبال پسانداز هستند؛ اما اگر این ایده را در سر داشته باشید نمیتوانید
فناوریهای جدید را بخرید. ولی بعضی از محصولات میتوانند در دراز مدت نشان دهند که خرید آنها تا چه
حد مفید بوده است. در زیر ۹ محصول آورده شده که خرید آنها با هدف پسانداز کردن در دراز مدت اقدامی

مناسب و عاقلانه است. هرچند که برخی از آنها به زمان بیشتری نیاز دارند تا ارزش خود را بهخوبی نشان
دهند.

آنتن اچدی
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این یکی از آن محصولاتی است که خریداران آن از تصمیم خود بسیار راضی و خشنود هستند. بهکمک آنتن
اچدی بدون آنکه نیاز به خرید پکیجهای مخصوص پخش تلویزیون داشته باشید؛ میتوانید به همه برنامهها

دسترسی داشته باشید.

کیفیت تصویر و قدرت سیگنال به محلی که از آن استفاده میشود بستگی دارد. برد این آنتن حدود 80
کیلومتر است و هماکنون با قیمت 29.99 دلار از طریق سایت آمازون قابل تهیه است.

LED لامپهای روشنایی



لامپهای روشنایی از آن دست کالاهایی هستند که خیلی به فکر خرید آنها نمیافتید (اغلب زمانی لامپ
میخرید که در تاریکی نشستهاید و چارهای جز خرید یک لامپ جدید ندارید)؛ اما خرید لامپ LED بدون شک

باعث پسانداز میشود.

این لامپها در مقایسه با سایر لامپهای موجود قیمت بالایی دارند هرچند در طی سالهای گذشته قیمت
آنها تا حد قابل توجهی پایین آمده است. استفاده از این لامپ دو مزیت دارد: مصرف انرژی پایینی دارند

و نسبت به لامپهای معمولی طول عمر بیشتری دارند.

قیمت پک شش تایی این لامپ روی سایت آمازون 18.07 دلار است.

پریز برق با هدف ذخیره انرژی



چند بار پیش آمده وسیلهای را برای شارژ به برق بزنید ولی یادتان برود که به موقع آن را از برق جدا
کنید؟ همه ما فراموش میکنیم که دستگاههایمان را بهموقع از برق بکشیم و معمولا بیشتر از آنچه که

باید در پریز میمانند. 

اما این پریز مشکل را حل میکند: آن را به دیوار وصل کنید و سپس دستگاه خود را به آن بزنید و با
استفاده از دکمهای که روی آن تعبیه شده مدت زمانی که میخواهید فعال باشد را مشخص کنید. وقتی زمان

تعیین شده تمام شود؛ پریز بهطور خودکار جریان برق را قطع میکند و به این ترتیب در میزان انرژی
مصرفی صرفهجویی میشود.

قیمت این پریز روی سایت آمازون 12.72 دلار تعیین شده است.

مودم کابلی



مسلما شما هم مثل من دوست دارید هزینه ماهیانه اینترنت را پایین بیاورید. شاید خیلیها نمیدانند
که بیشتر پولی که بهعنوان شارژ ماهیانه پرداخت میکنند برای اجاره مودم کابلی است.

با خرید این دستگاه میتوانید در میزان هزینهای که هر ماه بابت اینترنت پرداخت میکنید بهمیزان
قابل توجهی صرفهجویی کنید. اگر شرکت تأمین کننده اینترنت شما چنین وسیلهای برای ارائه ندارد

میتوانید از مودمهای کابلی که توسط شرکتهای طرف سوم ارائه میشود استفاده کنید.

قیمت مودم کابلی آریس روی سایت آمازون 69.90 دلار است.

باتریهای قابل شارژ و داک مخصوص شارژ



سعی کنید در سال 2017 استفاده از باتریهای غیرقابل شارژ را کنار بگذارید. باتریهای قابل شارژ
مدتهاست که در دسترس هستند و خوشبختانه در طی سالهای اخیر هم قیمت آنها پایینتر آمده و هم اینکه

کارایی آنها بالاتر رفته است.

از باتریهای Eneloop پاناسونیک بهعنوان بهترین باتریهای موجود در بازار یاد میشود. خیلی از
گجتهایی که استفاده میکنیم از باتریهای شارژی استفاده میکنند.

باتریهای شارژی پاناسونیک مدل B Eneloop AA 2100 روی سایت آمازون 12.99 دلار قیمت دارند.

VoIP سرویس تلفن

استفاده از سرویس تلفن VoIP بهجای خط معمولی تلفن روزبهروز بیشتر میشود. یکی از گزینههای موجود



در این زمینه Ooma است که مبلغ پیشپرداخت آن 110 دلار است و ماهیانه ۴ دلار شارژ میگیرد. همه
تماسها بهجای اینکه از طریق شرکتهای مخابراتی صورت بگیرد از طریق اینترنت انجام میشود.

با استفاده از تلفن VoIP میتوانید بهراحتی با خط ثابت یا تلفن همراه تماس داشته باشید حتی ممکن
است کیفیت تماس هم بالاتر از حالت عادی باشد.

قیمت گوشی مشکی Ooma Telo Free Home Phone Service روی سایت آمازون 98.92 دلار است.

ترموستات هوشمند

یکی از بهترین انتخابهای حال حاضر بازار که چندین سال از عرضه آن میگذرد، ترموستاتهای نست است.
کار با آنها بسیار ساده است و بهکمک آنها کنترل گرمای خانه و زمانی که این کار باید صورت بگیرد
ساده میشود. نست با گذشت زمان نوع استفاده کاربر را یاد میگیرد و خودش را بهینه میکند و بهمرور

قادر است تا خود را با برنامه زمانی کاربر هماهنگ کند.

سیستم سرمایش و گرمایش میتواند با هزینههای زیادی همراه باشد اما استفاده از ترموستات نست با
قیمت 249 دلار بعد از گذشت یک سال از زمان خرید؛ ارزش واقعی خود را نشان میدهد.

کابلهای آنکِر



شاید از نظر شما کابلها تفاوتی با هم ندارند؛ اما واقعیت این است که کابلها میشکنند؛ آسیب
میبینند و باعث دردسر میشوند. اما کابلهای آنکر از هر نظر با بقیه فرق میکنند. هم دوام آنها بیشتر

است هم اینکه 18 ماه ضمانت دارند.

اگر در این مدت کابل آسیب ببیند شرکت سازنده موظف به تعویض آن است. این کابل نوری از MFI تأییدیه
گرفته پس بدون اینکه خطری برای دستگاههای iOS داشته باشد میتواند برای گجتهای ساخت اپل مورد

استفاده قرار گیرد.

قیمت کابل ۲ متری آنکر روی سایت آمازون 10.99 دلار است.
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